PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ

TRƯỜNG TH TRẦN HƯNG ĐẠO

Số:        /QĐ-THTHĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         Uông Bí, ngày 08 tháng 4 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban biên tập Cổng thông tin điện tử
Trường tiểu học Trần Hưng Đạo

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN HƯNG ĐẠO
          Căn cứ Quyết định số 304/QĐ-PGD&ĐT ngày 06/4/2016 của phòng Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế hoạt động của Cổng thông tin điện tử ngành GD&ĐT thành phố Uông Bí;

Xét đề nghị của Tổ CNTT trường tiểu học Trần Hưng Đạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban biên tập Cổng thông tin điện tử trường tiểu học Trần Hưng Đạo gồm các ông (bà): (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban biên tập có nhiệm vụ đưa tin và quản lý các thông tin của nhà trường trên Cổng thông tin điện tử GD&ĐT thành phố (tại địa chỉ: http://uongbi.quangninh.edu.vn); thực hiện chuyển tải thông tin hoạt động của nhà trường tới đông đảo đội ngũ CBQL, giáo viên, nhân viên các đơn vị trường học trên địa bàn Thành phố.
- Nhiệm vụ của từng thành viên do Trưởng ban phân công.

- Các thành viên trong ban biên tập làm việc theo chế độ kiêm nhiệm.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. Các bộ phận liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3 (T/h);
- Lưu: CNTT, VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Phan Thị Thủy

DANH SÁCH BAN BIÊN TẬP

CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ TRƯỜNG TH TRẦN HƯNG ĐẠO
(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-THTHĐ ngày 08 /4/2016 của trường TH Trần Hưng Đạo)

	TT

	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1.
	Bà
	Phan Thị Thủy
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2.
	Bà
	Trần Thu Hà
	Phó hiệu trưởng
	P.Trưởng ban

	3.
	Bà
	Nguyễn Thị Thu Hà
	Chủ tịch Công đoàn
	Biên tập viên

	4.
	Bà
	Vũ .T. Thu Huyền
	Giáo viên Tin học
	Biên tập viên

	5.
	Bà
	Lưu Thị Thanh Phương
	Tổ trưởng CM
	Biên tập viên

	6.
	Bà
	Phạm Thị Ngọc
	Tổ trưởng CM
	Biên tập viên

Danh sách ấn định 06 người ./.